Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1

тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024                                                           №

Об утверждении перечня лиц, имеющих право доступа в помещения, где

размещены используемые СКЗИ, хранятся СКЗИ и (или) носители

ключевой, аутентифицирующей и парольной информации СКЗИ

В целях выполнения требований по реализации мер, предусмотренных

составом и содержанием организационных и технических мер по обеспечению

безопасности персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных с использованием средств криптографической

защиты информации, необходимых для выполнения установленных

Правительством Российской Федерации требований к защите персональных

данных для каждого из уровней защищенности, утвержденными приказом ФСБ

России 10 июля 2014 года № 378,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень лиц, имеющих право доступа в помещения, где

размещены используемые СКЗИ, хранятся СКЗИ и (или) носители ключевой,

аутентифицирующей и парольной информации СКЗИ в соответствии с

приложением.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии И.Ф. Долголенко

mailto:33@kubannet.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар гимназия №33

от 02.09.2024 года № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, имеющих право доступа в помещения, где размещены используемые

СКЗИ, хранятся СКЗИ и (или) носители ключевой, аутентифицирующей и

парольной информации СКЗИ

№

п/п
Должность, инициалы, фамилия Отдел, структурное подразделение

ул. им. Федора Лузана 1, 3 этаж, кабинет бухгалтерии

1 Директор гимназии Долголенко И.Ф. -

2 Заместитель директора Томашевская Е.В. -

3 Инженер Ганзин В.А. -

4 Учитель Коноплева С.О. -

Заместитель директора

Е.В. Томашевская

		2024-08-28T10:11:08+0300
	Долголенко Ирина Фоминична